FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 006 DE 04 DE DEZEMBRO
DE 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN, no
uso das atribuições legais e de acordo com Art. 21, inciso XXIX do
Regimento Interno.

RESOLVE:
Art. 1º. Informar a todos os servidores, colaboradores e ao público
em  geral  que  a  Casa  Legislativa  de  Jucurutu/RN  mudou  de
endereço.
Art. 2º. O novo endereço da Câmara Municipal de Jucurutu/RN é o
seguinte:  RUA: JOSE BEZERRA DE ARAUJO, 538,  Santa Izabel,
Jucurutu/RN.
          Art. 3º. A mudança de endereço visa proporcionar melhores
condições de trabalho aos servidores, bem como atender de forma
mais eficiente à população.
Art. 4º. Todos os contatos telefônicos, e-mails e demais meios de
comunicação da Câmara Municipal de Jucurutu/RN permanecem
inalterados.
          Art.  5º. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jucurutu/RN, 04
de dezembro de 2024.

Alan Oliveira do Amaral
 Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 46888836

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2024.
EDIÇÃO 2043. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br